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Noviembre 01/11/2022 1888 PATANOL 0.01 % SOL OFT. 5 $363.08 $0.00 $1,815.40 A 3117 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 298 COMBIVENT AMP 2.5ML C10 5 $82.70 $0.00 $413.50 A 3118 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 012/2023 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 1196 TRAYENTA 5MG C/30 TAB 50 $242.61 $0.00 $12,130.50 A 3124 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 012/2023 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 2215 TRAYENTA DUO 2.5MG/500 C/60 TAB 20 $247.56 $0.00 $4,951.20 A 3124 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 012/2023 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 1888 PATANOL 0.01 % SOL OFT. 3 $363.08 $0.00 $1,089.24 A3116 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 1812 VANNAIR 80UG/4.5UG 120DOSIS AEROSOL 2 $281.00 $0.00 $562.00 A3116 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 221 CASODEX 50MG TAB C28 5 $157.00 $0.00 $785.00 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 118 ATACAND  T  28 8MG 20 $60.00 $0.00 $1,200.00 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 119 ATACAND 16 MG TAB C/28 15 $84.00 $0.00 $1,260.00 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 1871 ATACAND PLUS 16MG/12.5MG C/28 TABS 25 $84.00 $0.00 $2,100.00 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 199 BRILINTA 90MG C/30TAB 4 $317.83 $0.00 $1,271.32 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 320 CRESTOR 20MG TAB C30 20 $569.25 $0.00 $11,385.00 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 1572 FORXIGA 10 MG C /28  TAB 70 $304.56 $0.00 $21,319.20 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 839 NEXIUM MUPS T 14 20MG  10 $214.42 $0.00 $2,144.20 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 1049 SELOKEN ZOK TAB C/20 8 $66.54 $0.00 $532.32 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 1075 SEROQUEL TAB 100MG 15 $489.02 $0.00 $7,335.30 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 1186 TOBREX SOLUCION 5 $128.12 $0.00 $640.60 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 1194 TRAVATAN SOL 2.5ML 0.004% OFT 5 $105.00 $0.00 $525.00 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 01/11/2022 1888 PATANOL 0.01 % SOL OFT. 2 $363.08 $0.00 $726.16 A3119 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 004/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 03/11/2022 4532 CATETÉR P/HEMODIALISIS 1 $7,000.00 $1,120.00 $7,000.00 1021 FELIPE CISNEROS HERNANDEZ DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 03/11/2022 4532 CATETÉR P/HEMODIALISIS 1 $7,000.00 $1,120.00 $7,000.00 1022 FELIPE CISNEROS HERNANDEZ DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 03/11/2022 1142 SYNVISC JGA 2ML H G F 20 2 $1,520.70 $243.31 $3,041.40 AME 14695 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1551 KETOSTERIL 630MG C/100TABS 70 $630.00 $0.00 $44,100.00 5251191023 FRESENIUS KABI MEXICO S.A. DE C.V. LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 001/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 38 ALDACTONE A 25MG TAB C30 10 $244.01 $0.00 $2,440.10 AME 14683 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1353 ALEVIAN DUO CAPS C/32 100MG/300MG 20 $278.76 $0.00 $5,575.20 AME 14683 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1389 ATEMPERATOR 500 MG C/20 TAB 15 $371.80 $0.00 $5,577.00 AME 14683 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1390 ATEMPERATOR LP 300 MG C/20 TAB 10 $316.90 $0.00 $3,169.00 AME 14683 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 128 AUTRIN T 36 600MG 8 $302.40 $0.00 $2,419.20 AME 14683 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 146 AZITROCIN 500MG TAB C3 10 $497.03 $0.00 $4,970.30 AME 14683 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 191 BONADOXINA 25MG TAB C25 10 $94.79 $0.00 $947.90 AME 14683 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 195 BRAXAN T 20 200MG 20 $269.70 $0.00 $5,394.00 AME 14683 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2086 CUYULID 70MG/5600UI C/4COMP 20 $527.80 $0.00 $10,556.00 AME 14683 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2016 DEXIVANT 30MG C/14 CAPS. 20 $248.23 $0.00 $4,964.60 AME 14683 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2019 DEXIVANT 60MG C/14 CAPSULA. 7 $377.63 $0.00 $2,643.41 AME 14683 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2066 EDARBI 40MG C/28 TAB 15 $460.20 $0.00 $6,903.00 AME 14683 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 424 DORSAL 15/200MG TAB C7 20 $571.20 $0.00 $11,424.00 AME 14684 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1735 ELICUIS 2.5 MG C /20  TAB 10 $337.41 $0.00 $3,374.10 AME 14684 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 538 FOLIVITAL 4MG TAB C90 10 $175.40 $0.00 $1,754.00 AME 14684 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 561 GLIMETAL 4/1000 C/16 TABS. 5 $658.90 $0.00 $3,294.50 AME 14684 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 562 GLIMETAL LEX 2MG 850MG C16 10 $515.25 $0.00 $5,152.50 AME 14684 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 563 GLIMETAL LEX 4MG 850MG C16 10 $686.40 $0.00 $6,864.00 AME 14684 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 587 HERKLIN NF LOC 60ML 2 $102.48 $0.00 $204.96 AME 14684 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 588 HER-KLIN SH 60 ML 2 $94.05 $0.00 $188.10 AME 14684 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1615 IPRIKENE POLVO C/10 SOBRES 3GR 30 $163.02 $0.00 $4,890.60 AME 14684 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 654 KEPPRA 1G TAB C30 10 $511.90 $0.00 $5,119.00 AME 14684 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 655 KEPPRA 500MG TAB C30 10 $470.00 $0.00 $4,700.00 AME 14684 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2111 ELATEC 500 MG C/60TABS 15 $329.70 $0.00 $4,945.50 AME 14684 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 704 LINCOCIN JGA 6 2ML 600MG AD 1 $368.93 $0.00 $368.93 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1679 PREDIAL PLUS 500MG C/30 TABS 10 $278.80 $0.00 $2,788.00 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1980 PRISTIQ 100 MG C /28 4 $902.97 $0.00 $3,611.88 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1981 PRISTIQ 50 MG C/28 4 $790.53 $0.00 $3,162.12 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 4534 PROBIOLOG FIBRE SOBRES 5 $237.40 $37.98 $1,187.00 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 4497 PROBIOLOG GG 10 SOBRES 8 $153.20 $24.51 $1,225.60 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 4391 PROBIOLOG MAX CAPS C/30 5 $322.36 $51.58 $1,611.80 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1431 PROVERA 10MG TAB C/10 5 $178.09 $0.00 $890.45 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1025 RIOPAN FCO CON 250ML 30 $54.35 $0.00 $1,630.50 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1026 RIOPAN GEL SOB 10 10ML 30 $88.80 $0.00 $2,664.00 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1183 TIAMINAL B12 TRIV AP C 30 10 $178.90 $0.00 $1,789.00 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1259 VIBRAMICINA C 10 100MG 15 $270.22 $0.00 $4,053.30 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1260 VIBRAMICINA C 28 50MG 10 $197.77 $0.00 $1,977.70 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1310 ZYPLO JBE 120ML 60MG/10ML 10 $138.90 $0.00 $1,389.00 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2279 PROBIOLOG IBS DOBRES 17 $310.55 $49.69 $5,279.35 AME 14688 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 4535 TRIFAMOX IBL-12H 60ML 10 $231.20 $0.00 $2,312.00 AME 14689 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1259 VIBRAMICINA C 10 100MG 10 $270.22 $0.00 $2,702.20 AME 14689 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1260 VIBRAMICINA C 28 50MG 5 $197.77 $0.00 $988.85 AME 14689 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1314 ZYRTEC C/10 TAB 10MG 5 $273.40 $0.00 $1,367.00 AME 14689 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2111 ELATEC 500 MG C/60TABS 30 $329.70 $0.00 $9,891.00 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1735 ELICUIS 2.5 MG C /20  TAB 5 $337.41 $0.00 $1,687.05 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2328 ELICUIS 5MG C/20 TAB 5 $337.41 $0.00 $1,687.05 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 538 FOLIVITAL 4MG TAB C90 10 $175.40 $0.00 $1,754.00 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 560 GLIMETAL 2MG 1000MG TAB C16 5 $498.30 $0.00 $2,491.50 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 561 GLIMETAL 4/1000 C/16 TABS. 5 $658.90 $0.00 $3,294.50 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 562 GLIMETAL LEX 2MG 850MG C16 5 $515.25 $0.00 $2,576.25 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 563 GLIMETAL LEX 4MG 850MG C16 5 $686.40 $0.00 $3,432.00 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1615 IPRIKENE POLVO C/10 SOBRES 3GR 20 $163.02 $0.00 $3,260.40 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 650 KEFLEX 125 SUSP    100ML 5 $220.50 $0.00 $1,102.50 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



Noviembre 04/11/2022 654 KEPPRA 1G TAB C30 10 $511.90 $0.00 $5,119.00 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 655 KEPPRA 500MG TAB C30 10 $470.00 $0.00 $4,700.00 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 753 MALIVAL COMP C 32 10 $469.19 $0.00 $4,691.90 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 769 METEOSPASMYL C 20 20 $279.50 $0.00 $5,590.00 AME 14690 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1349 ADIMOD SOLUCION 400MG/7ML C/10 FCOS 3 $405.30 $0.00 $1,215.90 AME 14691 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 91 ANGIOTROFIN AP 120MG TAB C20 5 $362.85 $0.00 $1,814.25 AME 14691 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 92 ANGIOTROFIN AP 90MG TAB C20 2 $277.50 $0.00 $555.00 AME 14691 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 195 BRAXAN T 20 200MG 20 $269.70 $0.00 $5,394.00 AME 14691 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2086 CUYULID 70MG/5600UI C/4COMP 15 $527.80 $0.00 $7,917.00 AME 14691 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 424 DORSAL 15/200MG TAB C7 50 $571.20 $0.00 $28,560.00 AME 14691 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2066 EDARBI 40MG C/28 TAB 15 $460.20 $0.00 $6,903.00 AME 14691 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 4390 PREDIAL 850 C/60 TAB 20 $401.79 $0.00 $8,035.80 AME 14692 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 786 MINIPRES C 30 2MG 10 $124.90 $0.00 $1,249.00 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 915 PEPSANE GEL ORAL SOB 14 4 $135.60 $0.00 $542.40 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 952 PRE DIAL T 40 1000MG 15 $336.17 $0.00 $5,042.55 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2136 PRE DIAL 500MG C/60 TAB 10 $252.60 $0.00 $2,526.00 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1627 PREDIAL PLUS 850MG 20 $278.80 $0.00 $5,576.00 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1679 PREDIAL PLUS 500MG C/30 TABS 20 $371.06 $0.00 $7,421.20 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1980 PRISTIQ 100 MG C /28 10 $902.97 $0.00 $9,029.70 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1981 PRISTIQ 50 MG C/28 10 $790.53 $0.00 $7,905.30 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1025 RIOPAN FCO CON 250ML 25 $54.35 $0.00 $1,358.75 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1026 RIOPAN GEL SOB 10 10ML 25 $88.80 $0.00 $2,220.00 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1183 TIAMINAL B12 TRIV AP C 30 10 $178.90 $0.00 $1,789.00 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 4497 PROBIOLOG GG 10 SOBRES 3 $153.20 $24.51 $459.60 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2279 PROBIOLOG IBS DOBRES 9 $310.55 $49.69 $3,105.50 AME 14693 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1758 METICORTEN 20MG C/30 TABS. 1 $516.99 $0.00 $516.99 AME 14699 ALARCON MEDICAL DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 279 CLENDIX 300MG CAP C21 10 $96.50 $0.00 $965.00 AME 14701 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 421 DORIXINA FTE 250MG TAB C10 10 $73.40 $0.00 $734.00 AME 14701 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 422 DORIXINA RELAX 125/5MG CPR C20 10 $199.50 $0.00 $1,995.00 AME 14701 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 499 FEBRAX 300 MG TAB C/15 25 $97.50 $0.00 $2,437.50 AME 14701 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 898 PANOTO-S JBE 100ML 20 $130.60 $0.00 $2,612.00 AME 14701 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1627 PREDIAL PLUS 850MG 5 $371.06 $0.00 $1,855.30 AME 14701 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1580 ROGASTRIL 1GR C/25 COMP 20 $51.30 $0.00 $1,026.00 AME 14701 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 279 CLENDIX 300MG CAP C21 15 $96.50 $0.00 $1,447.50 AME 14702 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1831 DOLAC 10 MG C/10 TABS. 60 $55.20 $0.00 $3,312.00 AME 14702 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1714 DOLAC 30MG/ML IM 5 $68.40 $0.00 $342.00 AME 14702 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1832 DOLAC S/3 30MG C/4 TABS 30 $51.30 $0.00 $1,539.00 AME 14702 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 422 DORIXINA RELAX 125/5MG CPR C20 30 $199.50 $0.00 $5,985.00 AME 14702 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 4406 ENALADIL 10MG C/10 COM 10 $46.50 $0.00 $465.00 AME 14702 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 499 FEBRAX 300 MG TAB C/15 10 $97.50 $0.00 $975.00 AME 14702 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 898 PANOTO-S JBE 100ML 10 $130.60 $0.00 $1,306.00 AME 14702 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 2207 TAPAZOL 5MG C/60 10 $75.20 $0.00 $752.00 AME 14702 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 421 DORIXINA FTE 250MG TAB C10 15 $73.40 $0.00 $1,101.00 AME 14702 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 04/11/2022 1580 ROGASTRIL 1GR C/25 COMP 25 $51.30 $0.00 $1,282.50 AME 14702 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 639 JANUMET 50/850 C/56 COMP 70 $247.00 $0.00 $17,290.00 DF32685 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 638 JANUMET 50/500MG CPR C28 20 $124.60 $0.00 $2,492.00 DF32685 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 642 JANUVIA 50MG CPR C28 15 $254.53 $0.00 $3,817.95 DF32685 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 637 JANUMET 50/1000MG CPR C56 15 $249.20 $0.00 $3,738.00 DF32685 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 641 JANUVIA  100MG CPR C28 20 $251.98 $0.00 $5,039.60 DF32685 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 1555 EMEND 125/80MG 1 $732.86 $0.00 $732.86 DF32686 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 639 JANUMET 50/850 C/56 COMP 30 $247.00 $0.00 $7,410.00 DF32687 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 638 JANUMET 50/500MG CPR C28 20 $124.60 $0.00 $2,492.00 DF32687 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 641 JANUVIA  100MG CPR C28 20 $251.98 $0.00 $5,039.60 DF32687 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 642 JANUVIA 50MG CPR C28 15 $254.53 $0.00 $3,817.95 DF32687 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 1555 EMEND 125/80MG 5 $732.86 $0.00 $3,664.30 DF32687 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 637 JANUMET 50/1000MG CPR C56 20 $249.20 $0.00 $4,984.00 DF32687 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 1555 EMEND 125/80MG 1 $732.86 $0.00 $732.86 DF32688 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 450 ELOMET 1% UNGUENTO 3 $71.28 $0.00 $213.84 DF32693 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 106 ARCOXIA 120MG CPR C7 50 $185.50 $0.00 $9,275.00 DF32693 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 713 LIVIAL  T  30 2.5MG 50 $115.26 $0.00 $5,763.00 DF32693 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 1987 VYTORIN  10/20 MG  C 28  TAB 20 $187.08 $0.00 $3,741.60 DF32693 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 1987 VYTORIN  10/20 MG  C 28  TAB 10 $187.08 $0.00 $1,870.80 DF32694 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 07/11/2022 1973 ARCOXIA 90 MG C 28 COMP 30 $165.00 $0.00 $4,950.00 DF32694 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 08/11/2022 4499 YONDELIS 1MG FCO 1 $45,164.79 $0.00 $45,164.79 500016130 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 08/11/2022 4499 YONDELIS 1MG FCO 1 $45,164.79 $0.00 $45,164.79 500016131 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 08/11/2022 4380 ZODOX 50 MG/25ML  SOL 2 $540.00 $0.00 $1,080.00 500016132 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 08/11/2022 4380 ZODOX 50 MG/25ML  SOL 2 $540.00 $0.00 $1,080.00 50016133 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 721 LODESTAR ZID T 30 50MG/12.5MG 20 $370.85 $0.00 $7,417.00 4760 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 719 LODESTAR ZID T 30 100MG 20 $546.48 $0.00 $10,929.60 4760 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 720 LODESTAR T 30 50MG 30 $370.85 $0.00 $11,125.50 4760 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 718 LODESTAR T 30 100MG 30 $546.48 $0.00 $16,394.40 4760 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 1593 EVEREST 4MG SOBRES C/20 3 $372.04 $0.00 $1,116.12 4760 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 1751 CICLOFERON CRA 2 GRS 4 $43.67 $0.00 $174.68 4760 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 1338 EVEREST TABS C/30 10MG 10 $463.60 $0.00 $4,636.00 4760 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 252 CICLOFERON  SOL SPRAY 3 $357.48 $0.00 $1,072.44 4760 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 253 CICLOFERON 200MG TAB C25 3 $355.79 $0.00 $1,067.37 4760 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 2236 THOREVA 40MG C/30TAB 20 $274.56 $0.00 $5,491.20 4761 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 2235 THOREVA 20MG C/30 TAB 10 $187.20 $0.00 $1,872.00 4761 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 2234 THOREVA 10MG C/30 TAB 10 $137.28 $0.00 $1,372.80 4761 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



Noviembre 10/11/2022 1132 SUPRADOL T 4 30MG SUBLINGUAL 50 $88.58 $0.00 $4,429.00 4761 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 1131 SUPRADOL T 10 10MG 1 $85.22 $0.00 $85.22 4761 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 1058 SENSIBIT XP TAB C/20 15 $186.58 $0.00 $2,798.70 4761 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 1056 SENSIBIT TABLETAS 20 $119.77 $0.00 $2,395.40 4761 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 1337 PARAMIX GRAGEAS C/6 500MG 20 $182.87 $0.00 $3,657.40 4761 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 810 MUCOVIBROL SUSP 120ML 10 $105.43 $0.00 $1,054.30 4761 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 745 MACROZIT SUSP 15ML 600MG 5 $164.10 $0.00 $820.50 4761 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 747 MACROZIT T 3 500MG  20 $232.07 $0.00 $4,641.40 4761 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 10/11/2022 757 MEGION FA 1G IM 70 $173.79 $0.00 $12,165.30 4762 DIMEJAL SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 14/11/2022 4500 CYCLOPHOSPHAMIDE 1000MG 1 $1,400.00 $0.00 $1,400.00 A 45 MARIA TERESA MAGAÑA MONTES DE OCA DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 14/11/2022 404 DIPROSPAN HYPAK JGA C1 15 $286.71 $0.00 $4,300.65 DF32704 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 14/11/2022 404 DIPROSPAN HYPAK JGA C1 5 $286.71 $0.00 $1,433.55 DF32705 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 16/11/2022 4500 CYCLOPHOSPHAMIDE 1000MG 1 $1,400.00 $0.00 $1,400.00 A-49 MARIA TERESA MAGAÑA MONTES DE OCA DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 16/11/2022 4514 AMZUVAC 0.4 MG C/30 CAP 10 $94.82 $0.00 $948.20 GDL5953 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2022 IPECOL 019/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 16/11/2022 4509 MOXIFLOXACINO 400 MG C/7 TAB 40 $120.00 $0.00 $4,800.00 GDL5953 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2022 IPECOL 019/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 16/11/2022 4536 METAMIZOL SODICO TAB 500 M C/10 TAB 2 $13.88 $0.00 $27.76 GDL5953 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2022 IPECOL 019/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 16/11/2022 334 DABEX 850MG TAB C30 25 $46.58 $0.00 $1,164.50 GDL5953 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2022 IPECOL 019/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 16/11/2022 2204 DABEX 1000MG C/30 20 $218.70 $0.00 $4,374.00 GDL5953 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2022 IPECOL 019/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 16/11/2022 4513 ESCITALOPRAM 10 MG C/28 TAB 50 $58.00 $0.00 $2,900.00 GDL5953 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2022 IPECOL 019/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 18/11/2022 1216 TROFERIT T 30MG 30 $146.21 $0.00 $4,386.30 MID 203584 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2022 IPECOL 019/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 18/11/2022 549 GABIROL ORAL SOL 120ML 2 $300.59 $0.00 $601.18 MID 203587 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2022 IPECOL 019/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 18/11/2022 4512 LEVOTIROXINA SODICA 100 MG C/100 TAB 20 $68.00 $0.00 $1,360.00 MID 203587 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2022 IPECOL 019/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 2205 ACC 200MG C/20 TAB 13 $123.90 $0.00 $1,610.70 AME 14819 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 2132 ACC  600MG C/20 TAB EFERVE 25 $152.56 $0.00 $3,814.00 AME 14819 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 155 BEDOYECTA 50000MCG JGA 2ML C5 26 $346.50 $0.00 $9,009.00 AME 14819 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 217 CARDISPAN INY AMP 5ML C5 15 $139.15 $0.00 $2,087.25 AME 14819 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 228 CEFABIOT T 10 500MG 15 $295.30 $0.00 $4,429.50 AME 14819 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 467 ESPAVEN ENZIMATICO 5 $171.15 $0.00 $855.75 AME 14819 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 511 FIRAC PLUS 10MG GRAG C20 5 $174.60 $0.00 $873.00 AME 14819 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1096 SINPEBAC UNG 15G 2% 2 $116.20 $0.00 $232.40 AME 14819 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 38 ALDACTONE A 25MG TAB C30 5 $244.01 $0.00 $1,220.05 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1353 ALEVIAN DUO CAPS C/32 100MG/300MG 40 $278.76 $0.00 $11,150.40 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 90 ANGIOTROFIN 30MG CPR C30 5 $159.80 $0.00 $799.00 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 2179 ASOFLON-DUO 25 $513.58 $0.00 $12,839.50 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 147 AZITROCIN 600MG SUSP 15ML 3 $275.12 $0.00 $825.36 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 309 CONTUMAX PVO 255G 15 $97.89 $0.00 $1,468.35 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 308 CONTUMAX 17G SOB C15 15 $89.68 $0.00 $1,345.20 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1735 ELICUIS 2.5 MG C /20  TAB 8 $337.41 $0.00 $2,699.28 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 2328 ELICUIS 5MG C/20 TAB 8 $337.41 $0.00 $2,699.28 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 2325 ELIGAR SOL INY 45 MG 1 $6,310.72 $0.00 $6,310.72 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 498 FEBRAX  SUSP 100ML 10 $59.90 $0.00 $599.00 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 499 FEBRAX 300 MG TAB C/15 10 $97.50 $0.00 $975.00 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 511 FIRAC PLUS 10MG GRAG C20 10 $174.60 $0.00 $1,746.00 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 557 GESLUTIN 100MG PERL C30 10 $170.00 $0.00 $1,700.00 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 558 GESLUTIN 200 200MG PERL C15 15 $160.00 $0.00 $2,400.00 AME 14820 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 830 NEPRO LTA 237ML 30 $43.20 $0.00 $1,296.00 AME 14821 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 863 NULYTELY PVO SOB 4 109.6G 3 $187.59 $0.00 $562.77 AME 14821 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 888 OROXADIN C 30 100MG 10 $469.00 $0.00 $4,690.00 AME 14821 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1025 RIOPAN FCO CON 250ML 20 $54.35 $0.00 $1,087.00 AME 14821 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1133 SUPRAHYAL JGA 2.5ML 25MG 10 $643.50 $0.00 $6,435.00 AME 14821 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1148 TAFIROL AC T 15 500MG-50MG 10 $81.03 $0.00 $810.30 AME 14821 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1149 TAFIROL FLEX T 30 300MG-250MG 10 $79.66 $0.00 $796.60 AME 14821 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1150 TAFIROL T 20 1G 100 $74.46 $0.00 $7,446.00 AME 14821 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1243 VARTALON COMPOSITUM C 60 10 $319.67 $0.00 $3,196.70 AME 14821 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 2088 VARTALON COMPOS SOBRES C/30 10 $384.00 $0.00 $3,840.00 AME 14821 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1245 VARTALON GDO SOB 15 1.5G 10 $257.04 $0.00 $2,570.40 AME 14821 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1494 PROLIA 60MG SOL INY 15 $3,655.60 $0.00 $54,834.00 AME 14822 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 195 BRAXAN T 20 200MG 100 $269.70 $0.00 $26,970.00 AME 14823 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 4530 ZARZIO SOL INT 300UG C/5 AMP 1 $1,716.00 $0.00 $1,716.00 AME 14824 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 228 CEFABIOT T 10 500MG 15 $295.30 $0.00 $4,429.50 AME 14825 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 511 FIRAC PLUS 10MG GRAG C20 5 $174.60 $0.00 $873.00 AME 14825 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1530 IRFLOSOL 50MG/250MG 3 $369.22 $0.00 $1,107.66 AME 14825 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1484 LANTUS SOLOSTAR C/5 CARTUCHOS 20 $382.59 $0.00 $7,651.80 AME 14825 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1846 LOMETOPAN 0.05% SUSP. 5 $258.39 $0.00 $1,291.95 AME 14825 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 928 PLAQUENIL T 20 10 $565.60 $0.00 $5,656.00 AME 14825 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 2309 SIRDALUD 2MG C/20 TAB 10 $256.00 $0.00 $2,560.00 AME 14825 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 685 LASIX T 24 40MG 10 $217.53 $0.00 $2,175.30 AME 14825 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 2093 BIPROFENID 150MG C/20 COMP 7 $681.41 $0.00 $4,769.87 AME 14828 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 310 COPLAVIX C/28TAB 10 $650.00 $0.00 $6,500.00 AME 14828 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1079 SHORANT SOLOSTAR CCHO 1 3ML 3 $306.26 $0.00 $918.78 AME 14828 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1601 CLEXANE 60MG INYECTABLE C/2 1 $445.97 $0.00 $445.97 AME 14828 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 1800 CLEXANE 40MG C/2 JERINGAS 1 $387.32 $0.00 $387.32 AME 14828 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 25/11/2022 928 PLAQUENIL T 20 15 $565.60 $0.00 $8,484.00 AME 14828 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 29/11/2022 1429 CIPROFLOXACINO 500MG C/14 TAB 15 $21.24 $0.00 $318.60 4769 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 011/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 29/11/2022 939 POSIPEN C 20 250MG       P 10 $189.54 $0.00 $1,895.40 4770 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 29/11/2022 938 POSIPEN C 12 500MG 25 $280.80 $0.00 $7,020.00 4770 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 29/11/2022 1931 NEUROFLAX 20 MG SOL INY 4ML C/3 20 $568.62 $0.00 $11,372.40 4770 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 29/11/2022 338 DAFLON 500MG GRAG C20 50 $292.50 $0.00 $14,625.00 4770 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 29/11/2022 278 CLAVULIN 500MG/125MG 5 $369.72 $0.00 $1,848.60 4770 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



Noviembre 29/11/2022 151 BACTOCIN 400MG TAB C8 10 $561.60 $0.00 $5,616.00 4770 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 29/11/2022 43 ALGITRIN TABLETAS 30 $108.81 $0.00 $3,264.30 4770 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 29/11/2022 1429 CIPROFLOXACINO 500MG C/14 TAB 30 $21.24 $0.00 $637.20 4771 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL 011/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 29/11/2022 1472 PARACETAMOL 500 MG C/10 TAB 50 $8.50 $0.00 $425.00 4772 DIMEJAL SA DE CV DESIERTA ADJUDICADA N/A IPECOL/011/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 29/11/2022 1429 CIPROFLOXACINO 500MG C/14 TAB 40 $21.24 $0.00 $849.60 4772 DIMEJAL SA DE CV DESIERTA ADJUDICADA N/A IPECOL/011/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Noviembre 30/11/2022 2116 XGEVA 120MG / 1.7ML 1 $6,277.32 $0.00 $6,277.32 AME 14839 ALARCON MEDICAL DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL


